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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Kadetinje - 2. skupina(2011, 2012)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Recek Mara
DRG Murska Sobota 2012

     13.850     (1)
13.8503.900

1.60  2.30 5.400 4.550 -

2.
SLO

Primožič Neža Urša
KRG RIJA 2011

     13.300     (2)
13.3002.900

1.60  1.30 5.800 4.600 -

3.
SLO

Rovan Neja
GD Vrhnika 2012

     13.250     (3)
13.2502.300

1.20  1.10 5.800 5.150 -

4.
SLO

Zorić Brina
KRG Narodni dom Ljubljana 2012

     10.850     (4)
10.8502.300

1.30  1.00 4.300 4.250 -

5.
SLO

GEDER SARA
Športni klub Rubin 2011

     10.350     (5)
10.3502.200

0.70  1.50 4.850 3.300 -

6.
SLO

Hosta Lili
KRG Narodni dom Ljubljana 2012

     9.600     (6)
9.6002.200

0.70  1.50 3.700 3.700 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Kadetinje - 2. skupina(2011, 2012)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Černe Nose Nuša
KRG Narodni dom Ljubljana 2011

     18.000     (1)
18.0006.000

2.40  3.60 5.750 6.250 -

2.
SLO

Valenčič Nika
Krg TiM 2011

     17.200     (2)
17.2005.000

1.50  3.50 6.500 5.700 -

3.
SLO

Škufca Ela
KRG Narodni dom Ljubljana 2013

     17.050     (3)
17.0506.000

2.20  3.80 5.700 5.950 -0.60

4.
SLO

Ravnikar Pia
SD Juna Šport Koper 2011

     16.050     (4)
16.0504.900

1.40  3.50 5.450 5.700 -

5.
SLO

Glavnik Katrin
DŠRG Branik Maribor 2011

     15.950     (5)
15.9505.300

2.20  3.10 5.600 5.050 -

6.
SLO

Šabanovič Nadja
DŠRG Branik Maribor 2012

     15.800     (6)
15.8005.400

2.10  3.30 5.300 5.100 -

7.
SLO

Dvoršak Zamernik Zala
KRG Šiška 2011

     15.700     (7)
15.7004.600

2.00  2.60 5.750 5.350 -

8.
SLO

Ciglar Leja
Sportni klub Blescica 2012

     15.650     (8)
15.6504.200

1.80  2.40 5.350 6.100 -

9.
SLO

Majcen Lejla
Športni Klub Favorit 2012

     15.200     (9)
15.2005.300

2.40  2.90 5.950 4.450 -0.50

10.
SLO

Grušovnik Liza
GD Vrhnika 2012

     14.050     (10)
14.0504.000

1.50  2.50 5.450 4.600 -

11.
SLO

Oblak Lara
KRG Šiška 2012

     13.650     (11)
13.6503.400

1.30  2.10 4.950 5.300 -

12.
SLO

Balažic Alina
Športni klub Rubin 2012

     10.950     (12)
10.9503.800

1.60  2.20 4.600 2.850 -0.30
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Kadetinje - 2. skupina(2011, 2012)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Lenič Neza
KRG TiM 2011

     15.400     (1)
15.4004.300

2.20  2.10 6.250 4.850 -

2.
SLO

Zorko Bizjak Tita
KRG TiM 2012

     14.900     (2)
14.9003.100

1.80  1.30 6.000 5.800 -

3.
SLO

Kadak Ocvirk Karolina
KRG Šiška 2011

     14.550     (3)
14.5503.900

2.10  1.80 5.950 4.700 -

4.
SLO

Šilec Tina
Športni Klub Favorit 2012

     14.350     (4)
14.3504.400

2.10  2.30 5.450 4.500 -

5.
SLO

Stefanija Sofia
KRG Narodni dom Ljubljana 2012

     11.900     (5)
11.9002.800

1.30  1.50 5.150 3.950 -

6.
SLO

Zupan Žagar Zala
KRG Narodni dom Ljubljana 2012

     11.900     (6)
11.9002.900

1.10  1.80 5.100 3.900 -

7.
SLO

Perko Izabela
KRG Šiška 2011

     11.750     (7)
11.7502.600

1.60  1.00 4.700 4.450 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Mladinke - 2. skupina(2009, 2010)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Halačević Lejla
KRG RIJA 2009

     13.300     (1)
13.3002.600

1.30  1.30 5.600 5.100 -

2.
SLO

Erjavec Lana
DRG Murska Sobota 2009

     12.550     (2)
12.5503.700

2.50  1.20 5.400 3.450 -

3.
SLO

Klančar Kiara
KRG RIJA 2009

     12.500     (3)
12.5002.800

1.90  0.90 5.050 4.650 -

4.
SLO

BALAŽIČ Eva
KRG RIJA 2010

     11.250     (4)
11.2502.300

1.70  0.60 4.150 4.800 -

5.
SLO

Rožanc Tijana
Športni klub Rubin 2010

     11.050     (5)
11.0503.500

1.40  2.10 4.600 2.950 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Mladinke - 2. skupina(2009, 2010)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Rebić Tjaša
KRG Šiška 2010

     16.600     (1)
16.6005.100

2.50  2.60 6.250 5.250 -

2.
SLO

Glavan Čander Agata
Športni Klub Favorit 2010

     16.250     (2)
16.2505.300

2.60  2.70 6.000 4.950 -

3.
SLO

Šilec Gaja
Športni Klub Favorit 2010

     15.500     (3)
15.5004.500

2.60  1.90 5.600 5.400 -

4.
SLO

Biasizzo Ela
Sportni klub Blescica 2009

     15.400     (4)
15.4004.600

2.10  2.50 5.600 5.200 -

5.
SLO

Potokar Alina
KRG Šiška 2009

     15.250     (5)
15.2504.600

2.10  2.50 5.500 5.150 -

6.
SLO

Adam Ana
Sportni klub Blescica 2009

     15.200     (6)
15.2004.900

1.30  3.60 5.150 5.150 -

7.
SLO

Kutin Lucija
Sportni klub Blescica 2009

     15.050     (7)
15.0505.200

2.00  3.20 4.950 4.900 -

8.
SLO

Erdelič Mateja
KRG TiM 2010

     15.000     (8)
15.0004.100

1.30  2.80 5.900 5.000 -

9.
SLO

Mugerli Taja
KRG Špica 2009

     14.700     (9)
14.7004.800

2.20  2.60 5.900 4.300 -0.30

10.
SLO

Zmagaj Živa
KRG Šiška 2009

     14.600     (10)
14.6004.400

2.00  2.40 5.550 4.650 -

11.
SLO

Safran Ruby Ivana
DŠRG Branik Maribor 2010

     14.150     (11)
14.1504.100

1.70  2.40 4.850 5.200 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Mladinke - 2. skupina(2009, 2010)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Gorenjak Nika
Športni Klub Favorit 2009

     20.000     (1)
20.0007.200

5.50  1.70 6.600 6.200 -

2.
SLO

Pšaker Ema
KRG TiM 2009

     19.800     (2)
19.8006.400

3.50  2.90 7.050 6.350 -

3.
SLO

Recek Jerca
DRG Murska Sobota 2010

     14.650     (3)
14.6504.800

3.00  1.80 5.550 4.300 -

4.
SLO

Furlan Nika
DŠRG Branik Maribor 2010

     14.350     (4)
14.3503.800

1.80  2.00 5.600 4.950 -

5.
SLO

TODOROVSKA Jana
ŠD MOSTE 2009

     13.450     (5)
13.4503.300

1.50  1.80 5.000 5.150 -

6.
SLO

Vidergar Petra
Sportni klub Blescica 2009

     11.950     (6)
11.9503.800

1.40  2.40 5.350 2.800 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Mladinke - 2. skupina Mnogoboj(2009, 2010) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
SLO

Nemec Maša
KRG Narodni dom
Ljubljana

2009
     -          20.050     (1)      17.350     (1)

37.400-
  - - - 7.900

4.80  3.10 6.200 5.950 - 5.700
3.50  2.20 6.400 5.250 -

2.
SLO

GRABRIJAN Iva
ŠD MOSTE 2011

     -          16.650     (2)      16.200     (3)
32.850-

  - - - 4.700
2.50  2.20 6.400 5.550 - 5.200

2.60  2.60 6.300 4.700 -

3.
SLO

DEČKO KRONEGGER
Lucija
ŠD MOSTE

2009
     14.300     (1)      -          17.050     (2)

31.3504.900
2.90  2.00 5.600 4.400 -0.60 -

  - - - 6.700
4.30  2.40 5.950 5.000 -0.60
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Članice - 2. skupina(2008 in starejše)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Mezeg Živa
GD Vrhnika 2007

     18.800     (1)
18.8005.800

4.10  1.70 6.300 6.700 -

2.
SLO

AGIĆ Špela
ŠD MOSTE 2006

     17.850     (2)
17.8505.500

2.60  2.90 5.900 6.450 -

3.
SLO

Valenčič Živa
KRG TiM 2008

     17.600     (3)
17.6004.500

2.30  2.20 6.300 6.800 -

4.
SLO

Glavan Čander Lilit
Športni Klub Favorit 2008

     16.950     (4)
16.9505.700

4.30  1.40 5.500 5.750 -

5.
SLO

Radin Hana
KRG Šiška 2006

     16.750     (5)
16.7504.400

2.00  2.40 6.250 6.100 -

6.
SLO

Debeljak Juta
KRG Šiška 2007

     16.250     (6)
16.2504.600

2.40  2.20 6.300 5.350 -

7.
SLO

Kočevar Gregorič Nika
KRG Narodni dom Ljubljana 2007

     16.200     (7)
16.2005.500

3.50  2.00 5.250 5.450 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Članice - 2. skupina(2008 in starejše)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Podvršič Zala
KRG TiM 2006

     21.200     (1)
21.2007.500

3.60  3.90 6.550 7.150 -

2.
SLO

AGIĆ Špela
ŠD MOSTE 2006

     19.400     (2)
19.4006.400

3.20  3.20 6.800 6.200 -

3.
SLO

Kočevar Gregorič Nika
KRG Narodni dom Ljubljana 2007

     18.100     (3)
18.1006.800

3.00  3.80 5.500 5.800 -

4.
SLO

Potočnik Manja
KRG Narodni dom Ljubljana 2006

     18.050     (4)
18.0505.900

3.10  2.80 5.900 6.250 -

5.
SLO

Valant Ema
KRG Narodni dom Ljubljana 2007

     17.650     (5)
17.6507.100

3.20  3.90 5.200 5.650 -0.30

6.
SLO

VAJDA Anja
ŠD MOSTE 2007

     17.550     (6)
17.5506.300

3.20  3.10 6.250 5.000 -

7.
SLO

Čakš Eva
KRG Narodni dom Ljubljana 2003

     17.300     (7)
17.3006.100

2.80  3.30 5.450 5.750 -

8.
SLO

Borković Emilia
KRG RIJA 2007

     17.250     (8)
17.2506.000

3.80  2.20 5.500 6.050 -0.30

9.
SLO

Brajko Mrdjenovič Enia
SD Juna Šport Koper 0

     17.250     (9)
17.2506.200

3.30  2.90 5.650 5.400 -

10.
SLO

Ogrin Živa
KRG Narodni dom Ljubljana 2006

     17.100     (10)
17.1006.800

3.00  3.80 4.700 5.600 -

11.
SLO

Jovović Lina
KRG TiM 2008

     16.550     (11)
16.5505.500

2.80  2.70 5.550 5.500 -

12.
SLO

Radin Hana
KRG Šiška 2006

     16.450     (12)
16.4504.600

2.30  2.30 6.050 5.800 -

13.
SLO

Rovan Kajta
GD Vrhnika 2008

     16.300     (13)
16.3005.600

3.20  2.40 5.800 5.200 -0.30

14.
SLO

Lepej Novak Eva
DŠRG Branik Maribor 2008

     15.150     (14)
15.1505.300

2.30  3.00 4.900 4.950 -

15.
SLO

Debeljak Juta
KRG Šiška 2007

     13.600     (15)
13.6004.200

2.40  1.80 4.850 4.550 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Članice - 2. skupina(2008 in starejše)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Jovović Lina
KRG TiM 2008

     17.650     (1)
17.6506.200

3.40  2.80 6.100 5.350 -

2.
SLO

Podvršič Zala
KRG TiM 2006

     17.350     (2)
17.3505.100

2.80  2.30 6.350 5.900 -

3.
SLO

VAJDA Anja
ŠD MOSTE 2007

     17.000     (3)
17.0006.000

3.20  2.80 5.600 5.400 -

4.
SLO

Potočnik Manja
KRG Narodni dom Ljubljana 2006

     14.700     (4)
14.7004.100

1.30  2.80 5.150 5.450 -

5.
SLO

Donko Jana
DRG Murska Sobota 2006

     12.350     (5)
12.3503.500

2.10  1.40 4.950 3.900 -

6.
SLO

Tehovnik Neža
KRG TiM 2007

     12.200     (6)
12.2003.300

1.70  1.60 5.200 3.700 -

7.
SLO

Jevšek Hana
KRG TiM 2008

     11.950     (7)
11.9503.600

1.70  1.90 4.700 3.950 -0.30

8.
SLO

Mauko Lili Sofija
KRG TiM 2007

     10.850     (8)
10.8502.800

1.40  1.40 5.050 3.000 -



 © 2024 http://rgform.eu       Printed 2024-06-14 13:26:03 Page 1

DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Članice - 2. skupina Mnogoboj(2008 in starejše) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
SLO

Emberšič Tia
Športni Klub Favorit 2008

     19.950     (1)      21.650     (1)      -     
41.6007.200

4.70  2.50 6.300 6.450 - 8.100
4.70  3.40 6.800 6.750 - -

  - - -

2.
SLO

KOPAČ Dora
ŠD MOSTE 2003

     -          20.850     (2)      17.300     (1)
38.150-

  - - - 8.500
4.50  4.00 5.900 6.450 - 6.800

3.30  3.50 5.850 5.250 -0.60

3.
SLO

Žavcer Lili
Športni Klub Favorit 2008

     -          19.400     (3)      17.250     (2)
36.650-

  - - - 7.500
4.80  2.70 6.350 5.550 - 6.300

4.70  1.60 5.800 5.150 -


